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Kom med på påskjakt! -  

Lähde mukaan 

pääsiäisjahtiin! 

 

 

28.3.-3.4.2021 

Pääsiäinen Kulloossa - Påsk i Kullo 
 

Pandemian takia perinteistä Pääsiäisnoitien 
kokoontumista ja myyjäisiä ei voida tänä vuonna 
järjestää. Sen sijaan olemme suunnitelleet Kullooseen 
pääsiäisteemaisen rastiradan lapsille 
ja lapsenmielisille. Rasteja löytyy 
yhteensä kymmenen kappaletta 
ulkona ympäri kylää. Voit osallistua 
etsimällä rastit ja ratkaisemalla 
pääsiäisaiheiset tehtävät. 

Kartan ja vastauslomakkeen voit 
tulostaa kyläyhdistyksen kotisivuilta 
www.kulloo-kullo.fi tai Kulloklockan – 
Kulloonkello Facebook-ryhmästä. Vähintään 5 rastia 
löytäneet voivat hakea palkinnoksi suklaamunan 
Byagårdenilta. 

Rastit ovat paikoillaan palmusunnuntaista 28.3. aina 
pääsiäislauantaihin 3.4. asti. Voit etsiä rasteja tuona 
aikana, milloin itse haluat. Palkintomunan voi hakea 
Byagårdenilta su 28.3. klo 18–19 tai la 3.4. klo 18-19. 
Voit myös etsiä rastit ja ottaa palkinnon itse omasta 
kaapistasi. Jos rastipaikalla sattuu olemaan samaan 
aikaan joku muu, muistetaan turvavälit, samoin 
palkinnonhaussa. 

 

Pandemin ställer in vår traditionella 
påskhäxsamling i år igen. Men istället har vi 
planerat en skattjakt i påsktema för barn 
och barnasinnade. Det finns sammanlagt tio 
utmärkta platser i byn med uppgifter att 
lösa. Du deltar helt enkelt genom att söka 
upp uppgifterna och lösa dem. 

Du kan printa ut skattkartan samt svarsblanketten från 
byaföreningens hemsida www.kulloo-kullo.fi eller från 
Kulloklockan – Kulloonkello gruppen i Facebook. Sök 
upp och lös minst fem uppgifter och kom till 
Byagården för att lösa ut din belöning, som är ett 
chokladägg. 

Uppgifterna finns på sina platser från palmsöndagen 
28.3 till påsklördagen 3.4. Under denna tid kan du jaga 
efter uppgifter i egen takt. Prisägget kan du hämta 
från Byagården sö 28.3 kl. 18-19 eller alternativt lö 3.4 
kl. 18-19. Du kan även söka upp, lösa dem och ta priset 
från ditt eget karkkiskåp. Om det råkar finnas andra 
påskivriga uppgiftslösare på plats så ber vi er komma 
ihåg säkerhetsavstånden. Förstås också då ni kommer 
och hämta priset från Byagården. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Byapressens redaktion – toimitus:    
Linda Antell-Behm, Emma Antell-Neem,  

Petteri Liikonen, Lotta Krohn, Kaisa Hyyti 

 

Utgivningsdag - Julkaisupvm: 20.3.2021 

byagarden@gmail.com 

kmaf.nsu.fi – www.kulloo-kullo.fi 

Byagården 
 

I Byagården ryms upp till 180 personer eller 120 
bordsgäster. Lämpar sig också för barnkalas och 
möten (80 €/ kväll må-to). Hyra: 350 €/ veckoslut,  
för medlemmar (eget bruk) 250 € 

Byagårdeniin mahtuu jopa 180 henkilöä, 
pöytävieraita 120, soveltuu myös lastenkutsuihin ja 
kokouksiin (80 €/ ilta ma-to). Vuokra: 350 €/ 
viikonloppu, jäsenille (omaan käyttöön) 250 € 

Isännöitsijä - disponent Roger Antell  
050 5591942 - byagarden@gmail.com 
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10.4. 

Omenapuun leikkauskurssi  

Äppelträds beskärningskurs 
 

10.4. klo 9.00–15.30, paikka Byagården, jos säännökset 
sallivat kokoontumisen sisätiloissa. Teoriaosuus/ 
lounastauko/ käytännön leikkuuharjoitus.  
Muista: Sään mukainen pukeutuminen, omat 
leikkuuvälineet mukaan (jos on), muista 
työturvallisuus! Mm. suojalasit ja vahvat hanskat. 
Kurssimaksu 15 € sisältää aamukahvin/ teen. Samalla 
tuet kyläyhdistyksen toimintaa. Maski- ja muut ohjeet 
huomioidaan!  
Ilmoittautuminen s-postilla petteri.liikonen@gmail.com 
viimeistään ke 31.3., otsikoksi "Omppu". Viestiin myös 
puhelinnumeronne. Kurssille mahtuu 10 ensimmäistä! 
Mukaan otettavien kurssilaisten määrä voi muuttua. 
 
10.4 kl. 9.00-15.30 på Byagården, ifall restriktionerna 
tillåter sammankomster inomhus. Teoridel/ lunchpaus/ 
beskärningsövning i praktiken. Kom ihåg: Klädsel enligt 
väder, ta med egna beskärningsverktyg (ifall du har), 
kom ihåg arbetsskydd såsom skyddsglasögon och bra 
handskar. Kursavgiften 15 € innehåller morgonkaffe 
eller te och samtidigt understöder du byaföreningens 
verksamhet. Ansiktsmaskrekommendation och övriga 
anvisningar beaktas.  
Anmälningar per e-post till petteri.liikonen@gmail.com 
senast 31.3. med rubriken ”Omppu”. Meddela också 
ditt telefonnummer. 10 första ryms med på kursen! 
Deltagarmängden kan ändras. 
 

Kukkiva Kulloo -  

Blomstrande Kullo 
 
Miksipä Kulloossa ei voisi olla kukista muotoiltua 
Kulloo-kylttiä! Floramoren Tanja Lähdeahon 
ideasammosta on tullut tämäkin kukkea idea! Mutta 
minne se sijoitetaan? Ja mitä siihen istutetaan? Entä 
mitä muuta kukkivaa voisi Kukkiva Kulloo tapahtumassa 
olla? Kulloon Kello ryhmä (Facebookissa) vastaa näihin 
ja ehkä muihinkin kysymyksiin! Ja myös teidän ideanne 
ovat tervetulleita! 
 

Kullo kunde ju ha en egen skylt gjord av blommor! 
Tanja Lähdeaho från Floramore har kommit på också 
denna idé! Men var kunde vi placera den? Och vad skall 
vi plantera i den? Vad annat kunde Blomstrande Kullo 
evenemanget innehålla? Tilläggsinformation på 
kommande i Facebook gruppen Kullo klockan och på 
webben. Och era egna idéer är också välkomna!  
 

Syksyn kukkasatoa- 

sidontakurssi! - Höstens 

blomskörd till bukett!  
 
Mitäpä jos kasvattaisit kesällä mitä erilaisimpia kukkia 
omassa puutarhassasi ja syksyllä sitoisit niistä 
kauneimman kukkakimpun Floramoren Tanjan 
opastamana? Sekin on mahdollista! Ja Kulloon Kello 
kertoo lisää aikanaan! 
 
Under sommaren kunde du odla olika sorters blommor, 
som du sedan på hösten skulle binda till den finaste 
buketten. Blombindningen sker under ledning av 
Floramores Tanja Lähdeaho. Närmare information om 
kursen kommer i Kullo klockan-gruppen och på 
webben! 
 

Lasten liikuntakerho - 

Motionsklubben för barn   

Liikuntakerho jatkuu kesällä, jos rajoitukset sallivat. 
Kentällä pelataan jalkapalloa ja järjestetään muuta 
liikunnallista tekemistä. Lisätietoa tulossa ennen kesää. 

Motionsklubben fortsätter i sommar, ifall 

restriktionerna tillåter. Vi spelar fotboll och rör på oss 

tillsammans på planen. Närmare information på 

kommande. 

 

Joogaa etänä Zoomissa –  

Yoga på distans via Zoom   

Marraskuusta 2020 Kati Björninen on ohjannut 
kyläläisille tiistai-iltaisin lempeän liikkeen tunteja. 
Tunneilla haetaan koko kehoon sekä liikettä että 
venytystä, liikkeet tehdään rauhallisesti omaa oloa 
kuunnellen. Tunnit eivät vaadi mitään ennakko-
osaamista. Kunhan rajoitukset sallivat, tunnit siirtyvät 
takaisin Byagårdeniin. Ryhmään mahtuu vielä, tule 
mukaan! Ilmoittautumiset Katille (kati@katib.fi). 
 
Sedan november 2020 har Kati Björninen dragit 
lektioner för milda rörelser under tisdag kvällar. På 
lektionerna söker vi både rörelse och tänjning i hela 
kroppen. Rörelserna utförs i lugn takt genom att lyssna 
på din egen kropp. Du behöver inga 
förhandskunskaper. Vi fortsätter på Byagården igen, så 
fort läget tillåter det. Men tills dess ryms det fler 
deltagare med via Zoom, kom med! 
Anmälningar till Kati (kati@katib.fi).
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Uudenmaan 
vuoden kylä 

2021 

 

Håll upp ögonen för en ”Årets nyländska by” 
skylt – den kommer snart. Och håll 
tummarna att vi vinner även den riks-
omfattande tävlingen om vem som är hela 
Finlands Årets by. Ansökan är inne och vi 
väntar med spänning. Detta jubileumsår 
kommer vi även att fixa en blommande 
Kullo-skylt, i samarbete med Floramore. Det 
kommer att vara en del av ”Kukkiva Porvoo” 
evenemanget.  
 

Silmät tarkkana, kohta saamme tänne oman 
”Vuoden uusmaalainen kylä” -kyltin. Ja 
peukut pystyyn meille, että voitamme 
valtakunnallisenkin ”Vuoden kylä” kisan – 
hakemus on jo sisällä. Tänä juhlavuonna 
toteutamme myös Floramoren kanssa 
”Kukkiva Porvoo” tapahtuman yhteydessä 
kukista koostuvan Kulloo-kyltin. 

 

Kullo är årets nyländska by – det ska vi fira! –  

Kulloo on vuoden uusmaalainen kylä – nyt juhlitaan! 

Inte länge sedan vi firade 100-årsjubileum och nu igen 
får vi fira ett festligt år! Om någon har missat det så 
valdes alltså Kullo till årets nyländska by för år 2021 och 
vi får njuta av denna maffiga titel hela året. Äntligen är 
det vår tur att glänsa och glittra och visa för hela 
Finland att vi är en by med krut och dunder! Det 
faktum, att vi valdes enhälligt till årets by här i Nyland 
ger oss möjligheten att delta i den riksomfattande 
motsvarande tävlingen. Vi har nyss lämnat in ansökan 
för att bli hela Finlands årets by och vi håller tummarna 
att det går väl för oss.  

Att vara årets nyländska by är fint, men 
ännu finare är det att vi lyckades kamma 
hem vinsten just detta år, då koronan plågar 
Finland och möjligheterna att träffas är 
begränsade. Just nu är det viktigare än nånsin att hålla 
samhörigheten i liv. Just nu är det viktigare än nånsin 
att inte bara lägga ner allt och all verksamhet på is. Just 
nu känns det så superhärligt att vi har klarat det fint 
och att vårt jobb har fått denna utmärkelse. 

Expertrådet som valde oss poängterade speciellt vår 
positiva inställning och det faktum att vi inte bara 
koncentrerar sig på problem utan för fram våra styrkor. 
Vi har en fin byanda här i Kullo och vi skall värna om 
den. 

Tyvärr sätter pandemiläget lite käppar i hjulet för vårt 
firande så vi får lov att vara kreativa. Men vi vill i alla 
fall att året skall bli ett jubileumsår för oss och hoppas 
att all kommer med i firandet. Så posta bilder på sociala 
medier, använd ”hashtag” #mykulloo #vuodenkyla 
#minunkulloo #mittkullo #aretsby och tjut ut glädjen 
över att vi faktiskt är helt superbra här i Kullo!  
 

 

Vain vähän aikaa sitten juhlimme kyläyhdistyksemme 
satavuotista taipaletta ja nyt meillä on taas juhlallinen 
vuosi edessä. Mikäli joku ei ole tätä vielä bongannut, 
niin Kulloo valittiin siis vuoden uusmaalaiseksi kyläksi 
vuodelle 2021 ja saamme nauttia tästä mahtavasta 
tittelistä koko vuoden. Vihdoin on meidän vuoromme 
loistaa ja näyttää koko Suomelle, että olemme kylä 
jossa on ruutia ja voimaa. Koska valinta oli yksimielinen, 
meidät on mahdollista valita koko Suomen vuoden 
kyläksi. Hakemus valtakunnalliseen kilpailuun on jätetty 

ja pidetään peukkuja meille.  
Vuoden uusmaalainen kylä on hieno titteli, 
mutta erityisen makea voitto juuri tänä 
vuonna. Mahdollisuudet kanssakäymisiin 
ovat rajalliset. Juuri nyt on erityisen tärkeää 
pitää kiinni yhteisöllisyydestä. Nyt jos 

koskaan on tärkeää vaalia yhteishenkeä, eikä vaan 
laittaa kaikkea jäihin ja säppiin. Juuri nyt tuntuu 
erityisen hyvältä, että me olemme onnistuneet asiassa 
hyvin ja työmme sai tämän tunnustuksen. 

Asiantuntijaraati painotti erityisesti kylän positiivista 
asennetta ja sitä, että emme keskity vain korostamaan 
asioita, jotka eivät toimi vaan nostamme myös esille 
kylän vahvuuksia ja kehitämme niitä asioita, jotka 
toimivat. Meillä on hieno kyläyhteisö ja meidän tulee 
vaalia sitä.  

Valitettavasti vallitseva pandemia estää meitä 
juhlistamasta asiaa niin perusteellisesti kuin 
toivoisimme, mutta kyllä me keksimme keinot juhlistaa 
tätä! Vuosi on joka tpauksessa meille juhlavuosi ja 
kutsumme sinutkin mukaan juhlaan. Postaa siis kuvia 
someen, käyttäen häshtägejä #mykulloo #vuodenkyla 
#minunkulloo #mittkullo #aretsby ja julista kaikille 
miten hemmetin hyviä me täällä Kulloossa ollaan!  
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Kulloon turvallisuuskävely – Trygghetsvandringen i Kullo  

Kulloon turvallisuuskävely järjestettiin 21.10.2020 

Kulloon sivistyskeskuksen alueella sekä läheisillä 

tiealueilla. Osallistujia oli yhteensä 21 henkilöä. 

Kävelyyn osallistui kyläläisiä ja vanhempia, koulujen ja 

päiväkodin henkilökuntaa, Porvoon kaupungin 

toimitilajohdon edustajia, paikallisia poliitikkoja ja 

mediaa. Kävely onnistui hyvin ja oli konkreettinen. 

Kävelyllä saatiin hyvä käsitys liikenteen aiheuttamista 

haasteista alueella.  
 

Yksi ryhmä tutustui sivistyskeskuksen ympäristöön ja 

kaksi muuta ryhmää lähitienoiden teihin, joita pitkin 

koululaiset kulkevat koulumatkaansa. Suurimmat riskit 

todettiin sivistyskeskuksen parkkipaikan järjestelyissä ja 

suuressa liikennemäärässä, isommilla teillä 

liikenneturvallisuudessa mm. suuret nopeudet ja 

vaarallisuus teiden ylittämisessä. Kävelyn yhteenveto 

toimitettiin Ely-keskukselle sekä Porvoon kaupungin 

toimitilajohdolle ja sivistyslautakunnalle. 

Työryhmä ehdotti seuraavia toimenpiteitä:  

•  Porvoon kaupungin toimitilajohdolle saattolenkin 

sivistyskeskuksen ympäristöön, jotta pihalla oleva 

liikenne saataisiin vähenemään 

•   Porvoon kaupungin sivistyslautakunnalle koulukyyti-

perusteiden ja teiden vaarallisuusluokitteluiden 

uudelleenkäsittelyä havaittujen riskien ja kartoitettujen  

riskialueiden perusteella 

•  Ely-keskukselle nopeuksien madaltamista, 

liikennemerkkien lisäämistä ja suojateiden lisäämistä ja 

suojateiden turvallisuuden ja näkyvyyden 

parantamista. 

 

Koko yhteenvedon voi lukea yhdistyksen kotisivuilta: 

kmaf.nsu.fi – suora linkki: 

 

Vi ordnade en trygghetsvandring i Kullo 21.10.2020. 

Vandringen ägde rum vid bildningscentret och på de 

närbelägna vägområdena. Sammanlagt 21 personer 

deltog. På plats fanns både föräldrar och bybor, 

skolornas och daghemmets personal, Borgå stads 

lokalitetslednings representanter, lokala politiker och 

media. Vandringen var lyckad och konkret. Genom 

vandringen fick vi en bra uppfattning om de 

utmaningar trafiken utgör på området. 
 

En av grupperna bekantade sig med bildningscentrets 

omgivning. De två andra grupperna bekantade sig med 

närbelägna vägar, som skolbarnen färdas med på sin 

skolväg. De största riskerna konstaterades vara 

trafikarrangemangen och den stora trafikmängden vid 

bildningscentrets parkeringsplats samt trafiksäkerheten 

vid de större vägarna, bland annat för stora hastigheter 

och faran med att korsa vägarna. Vi skickade 

sammandraget från vandringen till NTM-centralen samt 

Borgå stads lokalitetsledning och bildningsnämnden. 

Arbetsgruppen föreslog följande åtgärder: 

•  till lokalitetsledningen: att bygga en skild rutt för 

ledsagartrafik invid bildningscentret för att minska på 

trafikmängden på gården 

•  till bildningsnämnden: att omdefiniera 

skolkskjutsprinciperna och vägarnas farlighetsklasser 

utgående ifrån identifierade risker och kartlagda 

riskområden 

•  till NTM-centralen: att sänka hastigheter, montera 

nya trafikmärken och bygga flera skyddsvägar samt 

förbättra säkerheten och sikten vid övergångsställena. 

 

Du kan läsa hela sammandraget på byaföreningens 

webbsida: kmaf.nsu.fi 

 

 http://kullo-mickelsboleaf.nsu.webbhuset.fi/suomeksi/kulloon_kylaohjelma/ 

 

http://kullo-mickelsboleaf.nsu.webbhuset.fi/suomeksi/kulloon_kylaohjelma/
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Mikäli olet kiinnostunut osallistumaan 
kyläohjelmatyöhön, ota yhteyttä 

 

byagarden@gmail.com 
 

Om du känner dig lockad att komma med i 
arbetsgruppen för byaprogrammet så kontakta 

gärna oss 
 

 

Kulloon kyläohjelma - Kullos egna byaprogram  
 

Kyläohjelman taustalla on ajatus vahvistaa Kulloon 
kylän identiteettiä yhteisen toiminnan avulla, nostaa 
kylän arvoa asukkaiden ja muiden silmissä sekä vaalia 
Kulloon kylämäistä miljöötä. 
 

Kyläohjelman tavoitteena on kehittää Kulloon kylää 
yhteisöllisesti monesta eri näkökulmasta niin, että kylä 
olisi tulevaisuudessakin vetovoimainen paikka asua ja 
toimia. Vetovoimaisuus syntyy kauniista luonnon-
ympäristöstä, kylämäisestä miljööstä ja ihmisten 
välisestä aktiivisesta toiminnasta. Kyläohjelma tähtää 
pitkäjänteiseen toimintaan. Kehittämisen keskiössä 
ovat mm. turvallisuus, yhteisöllisyys, luonto ja 
ympäristö, kaksikielisyys sekä tiedottaminen ja 
viestintä. Tavoitteena on, että kyläohjelma valmistuu 
vuoden 2021 aikana. 
 

Kyläohjelmatyön tehtävänä on ollut löytää asiat, joita 
kyläläiset pitävät tärkeinä ja joihin yhdessä tuumin 
halutaan ja voidaan vaikuttaa. Tärkeää on ollut 
kartoittaa Kulloon voimavarat eli kaikki ne positiiviset 
ominaisuudet ja asiat, joita kyläläiset arvostavat. 
Toisaalta on ollut syytä nähdä myös ne asiat, joiden 
parantaminen vaatii yhteistä panosta.    
 

Kyläohjelmatyön aikana työryhmä on selvittänyt mm. 
kylällä toimivat yritykset ja työpaikka- ja 
palvelutarjonta, yhdistystoiminta, luontonähtävyydet ja 
tonttitarjonta sekä turvallisuuteen vaikuttavat asiat. 
Kulloon kylän vahvuuksia ovat mm. luonto ja 
maaseutumainen ja kylämäinen miljöö, perinteikäs 
kyläyhdistys ja sen järjestämät tapahtumat sekä 
sivistyskeskus. Liikenneturvallisuus on noussut yhdeksi 
eniten kehittämistä vaativaksi aiheeksi. 
 

Oleellista kyläohjelmatyössä on ollut, että esille 
nousseita asioita on aloitettu työstämään viipymättä. 
Kyläohjelmatyön aikana on mm. toteutettu kylä- ja 
turvallisuuskysely, kommentoitu Itä-uudenmaan 
maankuntakaavaa, osallistuttu osayleiskaavatyöhön, 
vaikutettu koulumatkojen turvallisuuteen, järjestetty 
sivistyskeskuksen ympäristön turvallisuuskävely, 
käynnistetty luontopolun rakentaminen ja lanseerattu 
Kullookortti. 
 

Työn alla olevia projekteja ovat mm. uusi kulloolainen -
esite, kyläohjelman verkkosivut, Kulloon kylän 
wikipedia -sivu.  

 

Tanken bakom byaprogrammet är att stärka Kullos 
identitet genom gemensam verksamhet. Vi vill öka 
byns värde för såväl bysborna som för utomstående 
och på samma gång värna om Kullos byliknande miljö. 
 

Byaprogrammets mål är att utveckla byn Kullo på 
gemenskapens plan och ur många olika synvinklar, så 
att byn är och förblir ett livskraftigt och attraktivt ställe 
att bo och att verka. Kullos attraktion består till stor del 
av vår natursköna omgivning och byliknande miljö samt 
av verksamhet mellan människorna.  
 

Byaprogrammet siktar på långsiktig verksamhet och 
utveckling. Centrala teman är säkerhet och trygghet, 
samhörighet, natur och miljö samt tvåspråkighet och 
kommunikation. Målet är att byaprogrammet skall vara 
klart under år 2021. 
 

Byaprogrammets uppgift har varit att identifiera de 
saker som bysborna tycker är viktiga och som man 
tillsammans vill och kan påverka. En viktig del har varit 
att kartlägga Kullos resurser, dvs. alla de positiva sidor 
och saker som bysborna värdesätter. Lika viktigt har 
det varit att identifiera de saker som man kan bättra på 
tillsammans.    
 

Arbetsgruppen har kartlagt bl.a. vilka företag och vilka 
föreningar som verkar i byn, serviceutbud, 
natursevärdheter, tomtutbud samt saker som påverkar 
tryggheten i byn. Kullos starka sidor är bl.a. naturen 
och vår lantligt idylliska bymiljö, en anrik byaförening 
och dess evenemang samt bildningscentret. 
Trafiksäkerheten har visat sig vara det tema som har 
behövt mest förbättring. 
 
Centralt för vår verksamhet har varit att vi omedelbart 
och an efter har börjat utveckla och jobba på saker som 
dyker upp. Medan vi fortfarande jobbar på 
byaprogrammet har vi redan utfört en bya- och 
trygghetsenkät, kommenterat Östra-Nylands 
landskapsplan, tagit del i arbetet att utforma 
delgeneralplanen, påverkat tryggheten i barnens 
skolväg, ordnat en trygghetsvandring vid 
bildningscentrets område, påbörjat jobbet med att 
bygga en naturstig och lanserat ett Kullokort. 
 
Projekt som vi jobbar på för tillfället är bl.a. en broschyr 
till nyinflyttade Kullobor, byaprogrammets webbsidor, 
Kullos egna wikipedia sida.  
 

mailto:byagarden@gmail.com
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Kulloon luontopolku – Naturstigen i Kullo  

Kulloon luontopolku, viittä vaille valmis! Luontopolun 

opaskylttien tekstit on jo laadittu tiedolla ja 

näkemyksellä. Kyltit odottavat painettuina ja 

kiinnitystolppiinsa ruuvattuina kevättä! Ja kun kevät 

sitten koittaa, linnut livertävät ja lumi sulaa niin 

retkikunta suuntaa varusteineen kulkunsa polkua pitkin 

Byagårdenin maisemista kohti urheilukentän 

lähimaastoa. Kun kyltit ovat maastossa niin 

tiedotamme siitä Kulloon Kellossa! Ja saatamme pitää 

jopa avajaisetkin! 

 

Naturstigen i Kullo är fem före färdig! Texten till 

naturstigens skyltar har formats med kunskap och 

vision. Skyltarna är tryckta och väntar redan på våren! 

När sedan våren kommer, fåglarna sjunger och snön 

smälter, vandrar delegationen med utrustning längs 

stigen. Stigen sträcker sig ifrån Byagårdens landskap till 

sportplanens omgivning. När skyltarna väl är 

monterade på plats i terrängen, meddelar vi om det i 

Kullo klockan samt på webbsidorna! Vi skulle gärna fira 

invigningen också, ifall det är tillåtet! 

 

 

 

 
 

Kullookortti – Kullokortet  

Kullookortti on herättänyt laajaa kiinnostusta 
kulloolaisissa, miten sen saa, mitä sillä tehdään? Mutta 
yrittäjien mukaan tulo on ollut ujonpuoleista. Muutama 
rohkea yrittäjä on jo lähtenyt mukaan, Tero Koivisto 
tarjoaa hierontapalveluita (Tero tulee kotikäynnillekin) 
ja häntä testanneet suosittelevat vahvasti. Ja Jeanette 
Grönholm, paikallinen alusvaatettajamme pitää huolta, 
että kulloolaisilla on mukavat ja hyvännäköiset 
alusasut. Oletko itse yrittäjä ja haluat mukaan, ota 
yhteyttä Emmaan tai byagarden@gmail.com. 

Kullokortet har varit intressant för många, hur får man 
det, vad gör man med det? Men det har varit trögt att 
få företag med i samarbetet. Vi har några erbjudanden 
som ni kan läsa mera på vår hemsida, Tero Koivisto 
erbjuder massörstjänster (gör också hembesök) och de 
som har använt sig av hans tjänster rekommenderar 
honom varmt. Jeanette Grönholm ser till att kulloborna 
har snygga och bekväma underkläder. Är du en 
företagare som vill komma med i Kullokortet så 
kontakta Emma eller byagarden@gmail.com.

 

Kulloklockan – Kulloon Kello ryhmä  
Visst har du väl hört om vår informationskanal på 
Facebook – Kulloklockan, Kulloon Kello? Där informerar 
föreningen aktivt om händelser och du 
kan få viktig information om saker som 
gäller den egna byn. Det är byns egna 
anslagstavla, informationskanal och 
frågespalt.  
Det är lätt att komma med, sök på 
Facebook efter Kulloklockan och klicka på 
knappen att få komma med.  
 

Olethan tutustunut meidän tärkeään viestintä-
kanavaamme Facebookissa - Kulloklockan – Kulloon 

Kello? Siellä paikalliset yhdistykset 
tiedottavat tulevista tapahtumista ja 
kyläläiset jakavat keskenään tietoa. 
Kyseessä on kylän oma ilmoitus-taulu, 
tiedotuskanava ja kysymyspalsta.  
Mukaan pääsee helposti, hae Facebookista 
Kulloon Kelloa ja klikkaa mukaan.  
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Satakaksivuotiaamme on 

elämänsä kunnossa 

Skicka din e-postadress till - Lähetä sähköpostiosoitteesi byagarden@gmail.com 

Byaföreningen växer och mår bra –  

Kyläyhdistys kasvaa ja voi hyvin 

Vår hundratvå-åring är i sitt livs skick och vi har 
anpassat oss bra till det nya normala. Möten hålls 
regelbundet på distans och vi har jätte roligt på 
våra möten, som förut. Tyvärr har vissa 
verksamhetsformer fått skruvas ner, men vi har 
gjort vårt yttersta för att ordna åtminstone något 
ersättande program. 
 
Ungdomsklubben är nog väldigt 
nerbantad för tillfället, men 
den lever ännu! Vi har planerat 
utekvällar istället för 
innekvällar och vi har prickat in 
färre kvällar än vanligt, så vi inte behöver stå ute 
de allra mörkaste kvällarna på året. Barnen ser 
jättemycket fram emot kvällarna och vi försöker 
vårt bästa att pressa fram idéer som går att 
förverkliga i koronatider men på samma gång 
intressanta för barnen. Vi är mycket glada över att 
andelen finsk- och svenskspråkiga barn börjar vara 
mera i balans, dvs. vi har lyckat få med barn från 
båda språkgrupperna. Det är just precis det vi vill 
åstadkomma – att barnen har roligt tillsammans, 
över språkgränserna. Vi har ju en otrolig rikedom i 
vårt starkt tvåspråkiga samhälle, vi måste bara 
värna om samhörigheten. 
 
 

Satakaksivuotiaamme on elämänsä kunnossa ja on 
sopeutunut hienosti uuteen normaaliin. 
Kokoustamme säännöllisesti etänä, yleensä 
Teamsilla ja meillä on yhtä hauskaa kuin ennenkin. 
Valitettavasti jotkut tapahtumat ja toiminta-
muodot on jouduttu perumaan, mutta olemme 
tehneet kaikkemme voidaksemme tarjota 
korvaavia toimintamuotoja ja koronaturvallisia 

vaihtoehtoja. 
 
Nuorisokerho liitää tällä hetkellä 
kovin matalalla, mutta on elossa! 

Suunnittelemme jälleen joitakin 
ulkoilma-iltoja ja koitamme pitää niitä vähemmän 
kuin normaalisti. Lapset tykkäävät kerho-illoista ja 
odottavat niitä kovin, joten mehän puristamme 
kaikki mehut irti ja yritämme löytää luovia 
toteutustapoja. Toiminnan pitää olla  
koronaturvallista, mutta kuitenkin lapsille 
kiinnostavaa. Toteutettujen nuorisokerho-iltojen 
osalta voimme todeta, että olemme erityisen 
iloisia siitä, että osallistujia on ollut molemmista 
kieliryhmistä ja melko tasapuolisest suomen- ja 
ruotsinkieliset edustettuna. Juuri tätä me 
tavoittelemme toiminnassamme – että lapset 
leikkisivät ja viihtyisivät yhdessä, yli kielirajojen. 
Meillä on vahva kaksikielinen yhteisö ja se on 
voimavara, jos vain tajuamme hyödyntää sitä 
voimavaraa. 

 

Byaföreningen – kyläyhdistyksemme 
 

Föreningen beviljades år 2020 bidrag av Borgå stad, 
Aktiastiftelsen, Neste Oyj, Svenska kulturfonden, 
Finlands hembygdsförbund och SILMU ry.  
 

Medlemmar 
Medlemsavgiften på 10 euro per medlem (över 15 år) 
betalas per faktura i år. Vi skickar ut räkningarna på 
hösten. Vill du bli medlem? Skicka e-post till 
byagarden@gmail.com 
 

Styrelsen  
Vid årsmötet 2021 återvaldes Linda Antell-Behm till 
ordförande för föreningen. Till styrelsen valdes Emma Antell-
Neem (sekreterare), Linda Hänninen (vice ordförande), Susan 
Lönnholm, Lotta Krohn, Fredrika Kuuskoski, Petteri Liikonen 
och Kaisa Hyyti. Henrietta Nordström, Matti Lehesniemi och 
Vesa Isoniemi är ersättare. Roger Antell fortsätter som 
disponent. Sabina Rask-Turunen fortsätter som kassör. 
 
 

 
Porvoon kaupunki, Aktiassäätiö, Neste Oyj, Svenska 
kulturfonden, Kotiseutuliitto ja SILMU ry myönsivät 
avustusta kyläyhdistykselle vuonna 2020.  
  

Jäsenet 
Jäsenmaksu on 10 euroa / jäsen (yli 15 v). Maksu 
suoritetaan tänä vuonna laskulla, joka postitetaan 
jäsenille syksyllä. Jos haluat liittyä kyläyhdistyksen 
jäseneksi, lähetä viesti byagarden@gmail.com 
 

Johtokunta 
Yhdistyksen vuosikokouksessa 2021 valittiin Linda Antell-
Behm uudelleen puheenjohtajaksi. Jäseniksi valittiin Emma 
Antell-Neem (sihteeri), Linda Hänninen (varapuheenjohtaja), 
Susan Lönnholm, Lotta Krohn, Fredrika Kuuskoski, Petteri 
Liikonen ja Kaisa Hyyti., Henrietta Nordström, Matti 
Lehesniemi sekä Vesa Isoniemi valittiin varajäseniksi. Roger 
Antell jatkaa isännöitsijänä. Sabina Rask-Turunen jatkaa 
rahastonhoitajana.
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Mitä täällä Vuoden kylässä oikein touhutaan?  

Poikkeusajan kulloolaiset eivät ole jääneet lumeen 
makaamaan vaan olemme parhaamme mukaan 
pitäneet fiilistä yllä. Ei mikään helppo tehtävä, kaikki 
perutaan, tapaamiset minimiin. Mutta kuitenkin 
täällä yhteisöllisyys kukoistaa vahvemmin kuin koskaan. 
Moni perinteinen tapahtuma on nettiin siirtynyt, digi-
loikanneet uuteen muotoon, mutta kuitenkin on pidetty 
kiinni yhdessä tekemisestä, yhteisolosta etänä. Me 
olemme tehneet tästä kylästä maailman parhaan kylän. 
 
Erityisesti Kulloonkellossa Facebookissa ollaan luettu 
aktiivisista kyläläisistä jotka omatoimisesti ja 
proaktiivisesti ovat lähteneet toteuttamaan asioita. Vesa 
Isoniemen johdolla joukko kulloolaisia lähti 
jäädyttämään kenttää ja heidän ansiosta meillä oli 
tavanomaista pidempi luistelusesonki ja pääsimme 
luistelemaan paljon aikaisemmin kuin jos olisimme 
jääneet odottamaan, että kaupungilta tultaisiin 
jäädyttämään kenttää. Erityisen hienoa yhdessä 
tekemistä ja aloitteellisuutta. Yksi saa idean, toinen 
lähtee mukaan ja kolmaskin liittyy joukkoon. Yhdellä on 
mönkkäri ja toisella tietotaitoa. Ja hetkessä kenttä on 
jäädytetty, aurattu ja valmis käyttöön. Kulloonkellossa 
kysellään, joko sais tulla luistelemaan? Kiitos teille. 
 
Meidän kaikkien FolkJam-sankari Rami palkittiin 
”Vuoden Tanssiteko” palkinnolla ja sekä kansantanssi 
että Kulloo saivat tässä aimo annoksen näkyvyyttä.  
Hesarin artikkelista voit lukea lisää ja tässä viereisessä 
artikkelissa voit lukea mistä se kaikki lähti. 
 
Täällä Kulloon harvaan asutuissa metsissä asustaa myös 
muita taiteilijoita ja kulttuurihahmoja.  Veli Granö 
palkittiin Kalevalaseuran Akseli Gallen-Kallelan 
tunnustuspalkinnolla. Kulloolainen Veli Granö on tehnyt 
hienon työn kansantaiteen kuvaajana ja suomalaisen 
talonpoikaistaiteen esille nostajana.  
 
Myös Petteri Liikonen, Kulloon oma nykytaiteilija ja 
monilahjakkuus, on ajankohtainen Galleria Maari 
näyttelyllään. Toinen taiteilija, Siv-Ann Antell, edusti 
kulloolaista taidetta näyttelyssä Loviisassa. Kylältä löytyy 
varmasti muitakin taiteilijoita, piilotalentteja ehkä, ja 
toivottavasti saamme lukea lisää kuuluisista 
kulloolaisista tänä vuonna. 
 
Jälkikäteen tarkasteltuna, emme ole oikeastaan voineet 
tavata kovinkaan monta kertaa viime vuonna. Ehdimme 
järjestää tasan yhden tapahtuman ennen kuin korona löi 
nyrkin pöytään. Pääsiäisnoitien kokoontuminen 
peruttiin viime vuonna tyystin. Olimme varmasti kaikki 
silloin hyvin hämmentyneitä karanteeneista, 
kotikouluista ja luulimme ehkä, että kyllä tämä tauti on 
kesään mennessä taltutettu. Mutta kesän lähestyessä 
huomasimme, että ei tämä nyt ihan pikainen tauti 
ollutkaan ja jouduimme perumaan myös perinteiset 
kyläpäivät. Tässä kuitenkin luovuus oli jo kukkimassa ja 
päätimme, että nyt tarvitaan jonkinlaista 
yhteisöllisyyttä. Emme voi vain perua kaikkea. Joten 

järjestimme digi-version johon kuului sata kuvaa sadassa 
vuodessa kuvakollaasi, löytyy Youtubesta ja 
valokuvakilpailu jossa kulloolaisilta pyydettiin kuvia 
Kulloosta. Voittajakuva koristaa nyt Kullookorttiamme ja 
kuvakilpailun avulla saimme toivottavasti kulloolaiset 
tutustumaan omaan kylään paremmin ja löytämään 
uusia maisemia, kuvakulmia kotikylästä ja vahvistamaan 
yhteisöllisyyden tunnetta ja sidettä kylään. 
 
Sitten tuli syksy ja ehdimme järjestää muutaman 
nuorisokeho-illan ja nappuladiscon, kunnes sitten toinen 
korona-aalto pyyhkäisi Suomen yli. Toivoimme, pidimme 
peukut ja isovarpaatkin pystyssä, että saisimme järjestää 
perinteisen joulumyyjäiset tai edes pienimuotoiset 
glögijuhlat ulkotiloissa. Kaivattiin laajasti ja kipeästi 
kohtaamisia ja sitä, että jotain olisi kuten ennenkin. 
Mutta myös tämä perinnetapahtuma peruttiin ja 
jouduimme järjestämään Vuoden uusmaalainen kylä 
palkinnonvastaanottoseremonian hyvin pienellä 
porukalla. Kyläyhdistyksen edustajat olivat 
vastaanottamassa palkinnon ja Silmun sekä Porvoon 
kaupungin edustajat kävivät onnittelemassa. Tapahtuma 
striimattiin verkkoon ja joimme kahvit hiljaisuudessa 
(no, ei me hiljaisia oltu, päinvastoin, mutta pienellä 
porukalla). Joulumyyjäisiä korvaamaan järjestimme, 
noh, vuoden ehkä huikein menestys, eli ”Valoisa Kulloo” 
tapahtuma (jota mainostettiin Kulloonkellossa 
erinomaisella videolla, joka oli Sketsikerhon 
ensimmäinen julkinen tuotos). Emme voineet tavata niin 
pyysimme kulloolaisia valaisemaan kotinsa, terassinsa, 
pihansa ja Kulloo loisti kirkkaana. Oli uskomattoman 
hieno tunne ajella ympäri kylää ja tuntea syvällistä 
yhteenkuuluvuuden tunnetta näihin ihmisiin. Täällä 
ollaan vaikkemme voi tavata. Ja ikoninen Kulloo-kyltti 
Hollywood-tyyliin aiheutti ainakin kirjoittajassa ylpeyden 
kylmiä väreitä. Hei muut, katsokaa meitä, täällä ollaan!  
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aktiva och 
proaktiva bysbor 

Mitä kiikarissa tälle vuodelle? 
 

Odotukset ovat korkealla ja kaikki kolikot jo 
toivomuskaivoon heitetty, toivomme niin kovasti, että 
saisimme syksyllä järjestää taas tapahtumia ihan paikan 
päällä. Suunnittelut ovat jo käynnissä, että alkusyksystä 
voisimme viettää kyläpäivät yhdistettynä ”Vuoden 
uusmaalainen kylä” juhlaan, nämä toteutetaan ainakin 
suurimmalta osin ulkotapahtumana. Ja kauan kaivattu 
uusinta Comedy-clubista on ollut suunnittelupöydällä jo 
parisen vuotta, ehkä olisi jo vihdoin sen aika? Joka 
tapauksessa konsepti on toteutusta vaille valmis ja 
kaikki riippuu koronasta ja sen kehitysvaiheista. 
Lokakuisena iltana päräytämme kunnon juhlat liikkeelle, 
mutta vielä emme tiedä minä vuonna. Tanssia, hyvää 
ruokaa, stand-up komediaa ja myös oman 
Sketsikerhomme ensimmäiset live-esitykset. 
 
Tänä vuonna tulemme ainakin toteuttamaan 
luentosarjan yhteistyössä Porvoon Museon kanssa. 
Hannele Tenhovuori piti meille luennon  

 
(Kansalaisopiston järjestämänä) Kulloon historiasta ja 
saimme nauttia hyvistä tarinoista ja historiallisista 
faktoista siitä, millainen Kulloo oli kivikaudella ja 
millainen tarina on kyläkirkon kellon taustalla. Hannele 
on luvannut toteuttaa kurssin uusinnan, koska se oli niin 
suosittu ja saimme kuulla, että moni olisi halunnut 
mukaan kurssille mutta ei syystä tai toisesta päässyt 
mukaan. Tällä kertaa pyrimme järjestämään Teams 
version lisäksi myös mahdollisuuden tulla paikanpäälle 
Byagårdenille seuraamaan luentoa, joka järjestetään 
6.5. ja 20.5. Hannelen toiveuusinnan lisäksi 
suunnittelemme laajempaa luentosarjaa. Koulun 
historia, Kulloon eri tilojen ja kartanoiden historiat ja 
vanhat rakennukset, kirkon historia ja niin edelleen. 
Ideoita on ja jos haluat olla työssä mukana, ilmoittaudu 
mukaan niin kerromme lisää.  
 

 

 

Vad håller vi på med då här i Årets by?
 
Detta exceptionella år har vi kullobor nog lyckats hålla 
stämningen uppe och vi har inte blivit och ligga i snön så 
att säga. Tuffa tider, med massor av inställda 
evenemang och minimiantal kontakter. Men vår 
samhörighet blomstrar ändå. Många traditionella 
evenemang har flyttats till nätet, gjorts digitala, men 
ändå så att man kan känna att vi gör detta tillsammans, 
vi gör Kullo till den bästa byn i världen. 
 
Speciellt på Kulloklockan i Facebook kan 
man få läsa om aktiva och proaktiva 
bysbor som helt självmant grupperar sig 
och tar sig an uppgifter. Med Vesa 
Isoniemi i spetsen bidrog Kulloborna till 
att vi fick isplanen i skicka tidigare än om 
stans gubbar skulle ha skött saken i sinom tid. En 
otroligt fin gruppanda med nån som tar initiativ, en 
annan hakar på och en tredje vill vara med också. En har 
mönkkäri, en har det ena och det andra. Och vips så är 
isplanen plogad, isad och färdig att användas. Tack vare 
detta talkogäng fick vi njuta av en synnerligen lång och 
fin skrinnsäsong. 
 
Vår allas FolkJam-superhjälpte Rami fick priset ”Vuoden 
Tanssiteko” och såväl folkmusik som Kullo fick synlighet.  
Kolla Hesaris artikel och artikeln invid för mera info! 
 
Andra kulturförespråkare och konstnärer residerar 
också i Kullos glest befolkade skogar. Veli Granö fick 
motta Akseli Gallen-Kallela priset detta år för hans 
arbete för att främja folkkonst och lyfta fram finsk 
allmogekonst. 

 
Också Petteri Liikonen är en nutida konstnär som ställer 
ut sina konstverk på Galleri Maren i Borgå. Tidigare på 
våden hade en annan mångkonstnär från Kullo, Siv-Ann 
Antell, en utställning i Lovisa. Dolda talanger finns säkert 
utöver dessa, vi hoppas få läsa mer om fina 
kulloprestationer detta år. 
 
När man tänker efter så har vi faktiskt inte kunnat 
träffas hemskt mycket alls detta år. Påskhäxsamlingen 

2020 inställdes kallt och totalt, där var vi nog 
alla så överrumplade av första koronavågen att 
inget ersättande program hittades på. Man 
tänkte också att hela koronan är nog över till 
sommaren och så träffas vi igen. Men då vi 

kröp närmar sommaren insåg vi ju att det inte 
kommer att gå så och vi fick också ställa in vår 
traditionella byadag. Men här sporrades vår kreativitet 
av behovet av nån form av samhörighet. Nu tänkte vi 
nog att man kan inte bara ställa in allt utan något måste 
vi göra. Så vi fixade ju då lite online evene-mang då 
istället. En fin bildkavalkad, som vi redan hade 
sammanställt till 100-årsjubiléet gjordes till en Youtube 
video och vi lanserade en fototävling där vi bad kullo-
borna att skicka in fotobidrag. Vinnaren pryder nu vårt 
Kullokort men själva tävlingen var ett utmärkt sätt att 
lyfta fram fina vyer, fina platser, fina minnen från byn. 
 
Sen kom hösten och vi hann ordna några 
ungdomsklubbar och ett knattedisco, innan den andra 
koronavågen sköljde över Finland och allt fick läggas på 
is igen.  



kmaf.nsu.fi – Kullo-Mickelsböle byaförening – Kulloo-Mickelsbölen kyläyhdistys – Byapressen 2021  10 / 11 

Kullomusen – 

Kulloonhiiri  

Kullomusen är så glad över att  

Kullo valdes till Årets Nyländska 

by 2021! 

Kulloonhiiri iloitsee Kulloon  

valinnasta Uudenmaan vuoden 

kyläksi 2021! 

Vi hoppades, vi höll tummarna, vi längtade så att få 
ordna vår traditionella julbasar. Man längtade verkligen 
efter att få träffas och att få ha nånting ”som förut”. 
Men också denna traditionella fest fick vi ställa in. 
Julbasaren skulle även ha fungerat som en bra 
happening att få motta priset för ”årets nyländska by”, 
men annat blev det. Vi hade en mycket begränsad 
tillställning på Byagården där byaföreningens 
representanter uppvaktades av Silmu och Borgå Stad. 
Evenemanget streamades till Facebook och vi drack 
kaffe i stillhet (nej inte stillhet, det var ganska livat, men 
i en liten grupp). Men årets kanske största succé var 
”Ljus i Kullo” evenemanget som vi ordnade istället för 
julbasaren. När man inte kunde träffas så pyntade vi 
våra hem, våra terrasser, våra flaggstänger och lyste upp 
både byn och vår bygemenskap. Det var en otrolig 
känsla att åka runt i byn och kolla in grannarnas 
ljusinstallationer, den ena finare än den andra! Man 
riktigt kände i sitt hjärta att här finns vi, fast vi inte får 
träffas. Vi är här, men på distans. Och den ikoniska 
Kullo-skylten i Hollywood tema gav en kalla kårar av 
stolthet! Kolla här omvärlden, vi gör det med stil! 

Men vad har vi i kikaren för 

detta år? 
Vi håller tummarna för att hösten äntligen möjliggör ett 
live-evenemang med buller och bång!  

Byadagen i kombination med ”Årets nyländska by” fest 
planeras till hösten/sensommaren, det blir antagligen 
ett utomhusevenemang om allt går väl. Vår 
efterlängtade Comedy Club koncept har planerats redan 
i två år, men kanske det skulle vara så lyckligt att vi får 
ordna den i oktober 2021? I alla fall har vi konceptet 
klart (mycket liknande som senast) så det blir god mat, 
stand-up komiker(s) och dans till live-musik- Men denna 
gång kommer vi även att ställa upp med egen 
produktion och det är Sketchklubbens mål att vi skall ha 
en sketch eller två att visa upp på Comedy Club. En kväll 
i oktober smäller det, men vilket år? Det får vi se. 

En storsatsning för detta år kommer också att vara en 
föreläsningsserie som vi skall ordna i samarbete med 
Borgå museum. Hannele Tenhovuori höll en föreläsning 
för oss (BMI) om Kullos historia och denna Teams-
föreläsning var mycket populär. Hannele har lovat ge oss 
en favorit i repris och denna gång så skall vi fixa en 
Teams version, men vi hoppas även kunna ordna 
möjlighet för dem som inte har tillgång till Teams att 
komma till Byagården och ta del av föreläsningen. 
Förutom Hanneles favorit i repris föreläsning den 6.5. 
och 20.5. så kommer vi att ha en rad föreläsningar om 
Kullos historia, med djupdykning i olika teman. Skolans 
historia, Kullos gårdar/hemman och gamla byggnader, 
bykyrkans historia och olika skeden, listan på idéer är 
lång. I vilket fall som helst, så kommer det att bli ett fint 
utbud men lokalhistoria och alla som vill komma med i 
arbetsgruppen får anmäla sig till Emma. 

EAN-21 
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Mies josta tuli ilmiö – mistä se kaikki lähti? -  

Mannen bakom fenomenet – FolkRami 
 
No Kulloolaisille jammailemisesta se kaikki lähti, sanoo 
Rami. Hän oli aikaisemmin käynyt ohjaamassa FolkJam 
tunteja Sipoossa ja Pukkilassa. Rami tykkäsi liikunta-
tuntien vetämisestä, koska siinä saa itselleen myös 
hyvää liikuntaa. Otin yhteyttä yhdistykseen ja ajattelin, 
että jos nyt vaikka Kullo Girlsit* edes lähtis mukaan niin 
jammailen sitten heidän kanssa siellä. Ja totta tosiaan, 
vuonna 2015 aloitettiin Kulloon omat FolkJamit ja kaksi 
ensimmäistä vuotta jammailtiin koulun liikuntasalissa, 
jonka jälkeen ollaan oltu Byagårdenilla jo pari-kolme 
vuotta. Ensimmäisenä syksynä mukana oli 20 jammaajaa 
ja siitä se lähti pikkuhiljaa kasvamaan. Ihmiset kiinnos-
tuivat ja vinkkasivat kavereille, yhtäkkiä osallistujia oli jo 
melko pitkän matkan Kullooseen jammaamaan tulevia. 
 

Ajatus, että voisi striimata tunteja lähti siitä, että Kullo 
Girlsit olivat Espanjan matkalla ja eivät pärjänneet ilman 
viikottaista FolkJam annosta. Sen viikon jamit striimat-
tiin Instagramiin, jotta hekin sai jammailtua Espanjassa. 
Kun Suomi siirtyi poikkeustilaan 2020 niin idea ja 
konsepti oli valmis. Kun ei voitu jammailla yhdessä, niin 
striimattiin sitten nettiin. Rami veti myös hybriditunteja, 
eli ensin hän jammaili kameralle ja striimasi niille jotka 
eivät voineet tai päässeet mukaan (kuulemma alku-
lämmittelyä) ja jammaili vielä toisen tunnin livenä 
ryhmän kanssa paikan päällä. Ja siitä se sitten lähti ihan 
lapasesta! Ihmiset jakoivat kaverille ja parhaimmillaan 
meillä oli yli 200 osallistujaa yhdessä ja samassa 
tilaisuudessa. Ei olisi muuten Byskille mahtunut tämä 
porukka! Ja maantieteellisesti hyvin laajalta alueelta, 
yksi oli mukana myös yhdysvalloista!  
 

Rami palkittiin äsken vuoden tanssiteko -palkinnolla 
Eläköön folk -gaalassa Tampereella ja Helsingin Sanomat 
teki Ramista jutun. Rami kertoo, että sen hesarijutun 
jälkeen livestriimeillä on ollut yli 1200 katsojaa, eli 
voidaan todellakin puhua kulloolaisesta ilmiöstä. 
Ilmiömäinen Rami joka valloittaa kaikki mukaan tanssiin. 
Todellakin vuoden tanssiteko! 
 

Julkisuus tietysti ruokkii julkisuutta 
ja Rami kävi myös Byskillä jam-
maamassa YLE:n toimittajan ja 
siellä tehtiin insertti Puoli 
seitsemän ohjelmaa varten. Tätä 
tekstiä kirjoittaessa emme tiedä 
milloin tarkalleen ko. jakso 
ilmestyy, mutta kevään aikana 
saamme varmasti nähdä Ramin 
telkkarissa ja Kulloo laitetaan 
jälleen kerran kartalle! Kuvaaja ja 
toimittaja olivat erittäin otettuja 
siitä, millainen hieno seuraintalo 
meillä on ja miten idyllinen paikka 
voikaan piileskellä täällä ihan 
Helsingin lähellä. 

Men hur började det hela? Nå det började ju såklart från 
tanken att dansa med kulloborna. Rami hade tidigare 
hållit kurser på medborgarinstitut i Sibbo och Borgnäs 
och då han gillade att dra jumppakurser så tänkte han 
att det är ett bra sätt att få motion själv också. Sagt och 
gjort, Rami kontaktade byaföreningen och tänkte att om 
nu ens Kullo Girls* kommer med så är det bra, jag kan 
dansa med dem då om ingen annan kommer, säger han. 
Så 2015 börjades det och vi jammade några år i skolans 
jumppasal och sen flyttade vi till Byagården för att 
jumppa. Den första hösten var det ca 20 deltagare och 
därifrån ökade det sakta. Man intresserade sig för 
FolkJam och tog med en kompis. Det kom faktiskt folk 
ganska långt ifrån, för att jamma i Kullo. 
 

Tanken om att streama jumppalektioner via sociala 
medier tog egentligen fart redan långt innan koronan 
var aktuell. Kullo Girls var på resa i Spanien så för att 
också de kunde få sin vanliga vecko-ranson av FolkJam 
så streamades lektionen via Instagram. Damerna var 
nöjda när de fick jamma med ända från Spanien. Så när 
sedan Finland gick in i koronapandemiläget så var 
konceptet redan klart. När tiden kom, att man inte 
kunde jamma tillsammans så filmades lektionen bara 
och skickades ut till hem och vardagsrum i Kullo. Rami 
drog även ”hybrid-lektioner”, dvs. först dansade han en 
timme med dem som inte kunde komma med på plats 
(själv beskrev han det som uppvärmning) och sedan 
en likadan timme med oss som kom på plats till 
Byagården för att dansa. Sedan spårade det ju ut helt!, 
säger Rami. Man delade till vänner och som mest var vi 
200 deltagare på en danslektion. Där skulle vi inte ha 
fått rum ens med alla i Byagården! Vi hade deltagare 
ända från USA. 
 

Nyss fick Rami motta priset för Vuoden tanssiteko i 
Tammerfors på Eläköön folk-galan. Helsingin sanomat 
gjorde ett reportage om Rami och FolkJam fenomenet. 
Efter det har det spårat ut totalt, säger Rami! Live-

streamen har haft upp till 1200 
tittare. Och publicitet frodar som 
känt publicitet. Så Rami är snart 
aktuell på teve också, programet 
”Puoli seitsemän” kommer att 
göra ett reportage om Rami och 
Kullo under våren, så här får vi se 
FolkRami på Byagården. Igen en 
fin bild a v Kullo utåt, såväl 
reportern som fotografen hade 
kommenterat vilket fint och 
idylliskt ställe vi har här, ett 
stenkast från Helsingfors. 

 

*Kullo Girls = formidabelt 
kvinnokraft-fenomen här i Kullo - 
naisvoima, joka aina välillä pyyhkii 
ohitsesi ja seuraat pää pyörällä, että 
mikä luonnonvoima tuo oli 

kirjoittanut Emma Antell-Neem 

 Kuva Patrik Meling 
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